



Brändinimi Salliset	Tuotenimi Salliset Cashewpähkinä 800g		
Nettosisältö 800 Gramma	Toiminnallinen nimi Cashewpähkinä	Säännelty tuotenimi Cashewpähkinä	Myyntierän koko 2, 12
GTIN 06436501000296	Tavarantoimittajan tuotenumero 100029	Valmistusmaa Vietnam 704, Intia 356	Pakkaustyyppi Pussi / kassi
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta 450 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta 450 Päivää	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta -	

Cashewpähkinöitä voi nauttia sellaisenaan, tai niitä voi käyttää kaikenlaisessa ruoanlaitossa ja leivonnassa. Cashewpähkinöitä käytetään paljon myös raakaleivonnassa, liotettuna niistä syntyy kuohkea kermamainen mousse, joka toimii pohjana monissa kakuissa ja juomissa. Salliset tuotteet pakataan Suomessa.

Ainesosalista

cashewpähkinä

Käyttöohje

-

Säilytysohje

-

Lämpötila

Maksimi: 16 °C Minimi: 10 °C

Allergeenit

Gluteeni Ei sisällä	Äyriäiset ja -tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Soijapavut ja -tuotteet Saattaa sisältää	Maito Ei sisällä
Pähkinät ja -tuotteet Saattaa sisältää	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja -tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Saattaa sisältää	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja -tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	2314 Kilojoule, 553 Kilo kalori
Rasvaa	43,85 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	7,783 Gramma
Hiilihydraattia	26,89 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	5,91 Gramma
Proteiinia	18,22 Gramma
Suola	0,03 Gramma
Ravintokuitua	3,3 Gramma
Hiilihydraattia, josta laktoosia	0 Gramma
Natrium	12 Milligramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Pakkaaja
Nimi	Mauste-Sallinen Oy
Osoite	Emännänkatu 2-4, 21100 Naantali

Pakkausmerkit

-

Valmistusohje

-